
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Anotace Žáci si tvoří knihu“ O sobě.“
Autor Kolomazníková Eva
Jazyk Čeština

Očekávaný výstup Reprodukovat krátký text dle vlastních ilustrací.
Speciální vzdělávací

potřeby - Žádné -

Klíčová slova Kniha, rodina, sourozenci, štěstí, smutek, kamarád, přání.
Druh učebního

materiálu Pracovní list

Druh interaktivity Aktivita
Cílová skupina Žák

Stupeň a typ
vzdělávání Základní vzdělávání –první stupeň

Typická věková
skupina 6-7let

Celková velikost 48 kB



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Namaluj si svoji knihu.

Kniha o mně.

1.strana

Jmenuji se………………………….
Je mi ……let.

Vlastní portrét.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

2.strana
Moje rodina.
Namaluj maminku, tatínka, sourozence, prarodiče i zvířátka.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

3.strana
Namaluj co děláš rád ve škole.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

4.strana
Namaluj co děláš rád doma.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

5.strana
Namaluj co rád vidíš. Co rád cítíš.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

6.strana
Namaluj kdy jsi šťastná.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

7.strana
Namaluj kdy jsi smutná.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

8.strana
Namaluj svého nejlepšího kamaráda.



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

9.strana
Namaluj co si přeješ, aby se ti splnilo.


